



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Jalan Menteri Supeno I Nomor 2 Semarang Kode Pos 50243
Telepon 024-8319140
Faximile : 024-8319328 Email : diskominfo@jatengprov.go.id
Website : <http://diskominfo.jatengprov.go.id>

B.6.5

RINGKASAN KONTRAK

Nomor : 027.2/ 3782
Tanggal : 5 Desember 2022

**RINGKASAN KONTRAK
PEKERJAAN PENGADAAN SERTIFIKASI DESAIN PUSAT DATA TIA-942
TAHUN ANGGARAN 2022**

Untuk kegiatan dananya berasal dari :

1. Nomor dan Tanggal DPA : 00988/DPA/2022 tanggal 15 Desember 2021
2. Nomor dan Tanggal DPPA : 01024/DPPA/2022 tanggal 03 November 2022
3. Kode Rekening : 2.16.0.00.0.00.01.0003.03.1.02.03.5.1.2.2.
9.13.01.03
4. Nomor dan Tanggal SPK/Kontrak : 027.2/2716 tanggal 7 September 2022
5. Nama kontraktor/Perusahaan : PT. ZAHRA CAHAYA ARDHI
6. Alamat : Jl. Mampang Prapatan Raya No.73A Lantai 3, Kel.
Tegal Parang, Kec. Mampang Prapatan, Jakarta
Selatan
7. Nomor Rekening Bank : 0341-01-001805-30-2
8. Nama Bank : PT. Bank Rakyat Indonesia (Persero) Tbk Kantor
Cabang Jakarta Warung Buncit
9. NPWP : 95.489.284.0-014.000
10. Nilai SPK/Kontrak : Rp. 499.333.500,00
11. Uraian dan Volume Pekerjaan : Pengadaan Sertifikasi Desain Pusat Data TIA-942

Volume Kerja :

No	JENIS BARANG/ JASA	SATUAN	VOL	HARGA SATUAN	TOTAL SEBELUM PAJAK	PAJAK (%)	TOTAL SETELAH PAJAK	KETERANGAN
A	TENAGA AHLI							
	Biaya Langsung Personil							
1	Tenaga Ahli Desain & Audit Data Center (Leader)	OB	3	14.000.000	42.000.000	11	46.620.000	
2	Tenaga Ahli Sipil Struktur	OB	1	8.000.000	8.000.000	11	8.880.000	
3	Tenaga Ahli Elektrikal Mekanikal	OB	3	8.000.000	24.000.000	11	26.640.000	
4	Tenaga Pendukung Operator Computer AutoCad/Aplikasi gambar	OB	3	5.000.000	15.000.000	11	16.650.000	

No	JENIS BARANG/ JASA	SATUAN	VOL	HARGA SATUAN	TOTAL SEBELUM PAJAK	PAJAK (%)	TOTAL SETELAH PAJAK	KETERANGAN
B	Biaya Langsung Non Personil							
1	Biaya Sertifikasi	LS	1	350.000.000	350.000.000	11	388.500.000	
2	Laporan Teknis	Buku	4	500.000	2.000.000	11	2.220.000	
3	Dokumen Sertifikasi Bahasa Inggris	LS	1	4.500.000	4.500.000	11	4.995.000	
4	Training	LS	1	4.000.000	4.000.000	11	4.440.000	
5	Harddisk	Unit	1	350.000	350.000	11	388.500	
TOTAL							499.333.500	
Terbilang : Empat Ratus Sembilan Puluh Sembilan Juta Tiga Ratus Tiga Puluh Tiga Ribu Lima Ratus Rupiah								

12. Cara Pembayaran : Sekaligus
13. Jangka Waktu Pelaksanaan : 90 (sembilan puluh) hari kalender, mulai tanggal 7 September 2022 s/d 5 Desember 2022
14. Tanggal Penyelesaian Pekerjaan : 5 Desember 2022
15. Ketentuan Sanksi : Apabila **PIHAK KEDUA** tidak dapat menyelesaikan pekerjaannya tepat pada waktu yang telah ditentukan, maka **PIHAK KEDUA** akan dikenakan denda sebesar 1 ‰ (satu per mil) untuk setiap hari keterlambatan, maksimal sebesar 5 % (lima prosen) dari harga borongan yang akan disetorkan ke Kas Daerah Provinsi Jawa Tengah.

Semarang, 5 Desember 2022

KEPALA BIDANG
TEKNOLOGI INFORMASI DAN KOMUNIKASI
Selaku Pejabat Pembuat Komitmen


AKHMAD SYAIFILLAH, ATD, MT
Pembina Tingkat I
NIP. 19650425 198803 1 008